
Č.j: KRPA3197805/ČJ20190000VZR PCROOETRpo73I48233

Počet listů: 9
Př‘ ohy 2/8

Kupní smlouva
na

Dodání osobních motorových vozidel s elektrickým pohonem
dle RD MV633603410SM2018

dle ~ 2079 a násl. zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění.
(dále jen „občanský zákoník«)

Smluvní Strany‘

1. Kupující: Česká republika — Krajské ředitelstvi policie hlavního
města Prahy

se sídlem: Praha 4 (Nusle), Kongresová 2, PSC 14021
IČO: 751 51 472
DIČ: CZ75151472
zastoupená: náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie hlavního

města Prahy pro ekonomiku
pik. Ing. Pavlem Dombrovským

adresa: Česká republika — Krajskě ředitelství policie hlavního
města Prahy, Poštovní přihrádka 122, 11001 Praha 1

bankovní spojeni: CNB směr Č. 0710
číslo účtu: 3509881/0710
tel: +420 974823250—4
fax: +420 974 823 257
email: krpa.ovz.podatelna~Dcr.cz
(dále Jen „kupuJící‘)

a
2. Prodávající: Hyundai Motor Czech s.r.o.
se sídlem: Siemensova 2717/4, 15500 Praha 5
ve věcech smlouvy
oprávněn jednat:

na základě plně moci
ICO: 28399757
DIČ: CZ28399757
bankovní spojení: CITI Bank Praha
číslo účtu: 2050940104/2600
kontaktní osoba ve
věcech technických:
kontaktní osoba za
převzetí zboží:
email:
telefon:

(dále jen „Prodá vaJícf‘)

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ



Č.j: KRPA3197805/620190000VZR PCROOETRpo73148233

1.1 Smlouva byla uzavřena na základě výsledku zadávacího řizeni na uzavření
rámcové dohody s názvem „Rámcová dohoda na dodávky osobních silničních
vozidel s elektrickým pohonem — elektromobily pro období let 2019 až 2022 «

(dále Jen „zadávací řízení“ č. j. MV63360/VZ2018), realizovaného centrálním
zadavatelem ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen »ZZVZ“), neboť nabídka Prodávajícího
podaná v zadávacím řízeni byla centrálním zadavatelem vyhodnocena jako
nejvhodnějši. V důsledku toho byla mezi centrálním zadavatelem
a Prodávajícím dne uzavřena „Rámcová dohoda na dodávky osobních silničních
vozidel s elektrickým pohonem — elektromobily pro období let 2019 až 2022
č. J. MV6336034/OSM2018 (dále Jen »Rámcová dohoda“). Smlouva je
uzavírána na základě Rámcové dohody a v souladu s ni.

1.2 Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje specifikující Smluvní strany jsou
v souladu s právní skutečnosti v době uzavření Smlouvy. Smluvní strany se
zavazují, že změny dotčených údajů písemně oznámí bez prodlení druhé
Smluvní straně. V případě změny účtu Prodávajícího je Prodávající povinen
rovněž doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií přislušné smlouvy nebo
potvrzením peněžního ústavu. Při změně identifikačních údajů Smluvních stran
včetně změny účtu není nutné uzavírat ke Smlouvě dodatek.

1.3 Prodávající prohlašuje, že se náležitě seznámil se všemi podklady, které byly
součástí zadávaci dokumentace zadávacího řízení včetně všech jejich příloh
(dále Jen ‚Zadávací dokumentace‘), a které stanovuji požadavky na předmět
plnění Smlouvy, a že je odborně způsobilý ke splnění všech jeho závazků podle
Smlouvy. Prodávající dále prohlašuje, že se detailně seznámil s rozsahem
a povahou předmětu plnění Rámcové dohody a Smlouvy, že jsou mu známy
veškeré relevantní technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci
předmětu plněni Rámcové dohody a Smlouvy, a že disponuje takovými
kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci předmětu
plněni rámcové dohody a Smlouvy za dohodnutou maximální smluvní cenu
uvedenou ve Smlouvě.

1.4 Pojmy definované ve Smlouvě budou mít význam, jenž je jím ve Smlouvě, včetně
jejích příloh a dodatků, připisován. Pro vyloučeni jakýchkoliv pochybností o
vztahu Smlouvy a Zadávací dokumentace jsou rovněž stanovena tato výkladová
pravid Ia:

a. v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení Smlouvy budou
tato ustanoveni vykládána tak, aby v co nejširši míře zohledňovala účel
zadávacího řízeni vyjádřený v Zadávací dokumentaci;

b. v případě chybějících ustanoveni Smlouvy budou použita dostatečně
konkrétní ustanoveni Zadávací dokumentace;

c. v případě rozporu mezi ustanovenimi Smlouvy a Zadávací dokumentace
budou mít přednost ustanoveni Smlouvy.



Č.j: KRPA3197805/ČJ20190000VZR PCROOETRpc7314S233

1.5 Prodávající prohlašuje, že Jim poskytované plnění odpovídá všem požadavkum
vyplývajícím z účinných právních předpisů a závazných technických norem, které
se na plněni vztahuji.

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Prodávající se Smlouvou zavazuje na vlastní náklady a nebezpeči dodat
Kupujícímu řádně a včas, v počtu a za cenu a podmínek stanovených dále ve
Smlouvě nová vozidla v množství a technické specifikaci stanovené v příloze č. 3
Rámcové dohody a barevného provedení ve smyslu ~ 10 odst. 2 zákona č.
361/2000 Sb., o provozu na pozemnich komunikacích
a o změnách některých zákonů (zákon o silničním provozu), ve zněni
pozdějších předpisů. Jedná se o nové nepoužité automobily vyrobené v příslušném
roce vzhledem k datu objednávky. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu
HYUNDAI loniq v počtu 38 kusů.

2.2 Dodané automobily musí být schváleny pro provoz na pozemnich komunikacích
v souladu se zákonem č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních
komunikacích a o změně zákona č. 168/1999 Sb.,
o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a o změně
některých souvisejících zákonů (zákon o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla),
ve znění zákona č. 307/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

2.3 Dodané automobily musi rovněž splňovat podmínky stanovené přislušnými
právn‘mi předpisy pojednávajícími o minimálních emisních limitech EURO
stanovených pro přislušné kategorie vozidel a o maximální spotřebě pohonných
hmot pro kombinovaný provoz pro příslušné kategorie vozidel.

2.4 Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu za řádně dodaná vozidla sjednanou
cenu dle Smlouvy.

2.5 Servisní práce budou odběrateli uplatněny dle aktuálnich potřeb formou
objednávky.

Ill. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

3.1 Prodávajíci se zavazuje dodat vozidla podle svých možnosti bez zbytečných
průtahů nejpozději do 7 měsíců od nabytí účinnosti Smlouvy.

3.2 Místem plněni je výdejní místo dodavatele Hyundai Centrum Praha s.r.o.,
Českobrodská č.ev. 42, 19000 Praha  Dolní Počernice

IV. CENA

4.1 Specifikace ceny plněni je stanovena dohodou Smluvních stran následovně:

Typ vozidla Cena bez DPH DPH Cena včetně DPH



Č.j: KRPA3197805/ó20190000VZR PCROOETRpo73148233

HYUNDAI loniq — 1 ks 607.660,33 127.608,67 735.269,00

Nabídková cena za 38 kusů: 23 091 092,56 Kč bez DPH
4849 129,44Kč DPH 21%

27 940 222g00 Kč včetně DPH

4.2 Ceny uvedené v tomto článku Smlouvy jsou uvedeny jako maximální, nejvýše
přípustné, nepřekročitelné a zahrnující veškeré náklady Prodávajícího nutné
k řádnému splnění předmětu Smlouvy (např. vedlejší náklady, náklady spojené
s dopravou do místa plnění, včetně nákladů souvisejících apod.). Prodávající
nese veškeré náklady nutně nebo účelně vynaložené při plnění závazku ze
Smlouvy včetně veškerých poplatků. V ceně jsou zahrnuty veškeré činnosti
sjednané ve Smlouvě, jakož i další činnosti, které ve Smlouvě uvedeny nejsou,
ale o kterých Prodávající vzhledem ke svým odborným znalostem vědět měl nebo
mohl. Cenu plnění je možné měnit pouze za níže specifikovaných podmínek.

4.3 Smluvní strany se dohodly, že pokud dojde v průběhu plněni Sm ouvy ke změně
zákonné sazby DPH stanovené pro plnění předmětu Smlouvy, bude tato sazba
promítnuta do všech cen uvedených ve Smlouvě s DPH a Prodávající je Od
okamžiku nabyti účinnosti změny zákonné sazby DPH povinen účtovat účinnou
sazbu DPH. O této skutečnosti není nutné uzavírat dodatek ke Smlouvě.

4.4 Prodávajici odpovídá za to že sazba DPH je stanovena v souladu s účinnými
právními předpisy.

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY

5.1 Cena plněni dle Smlouvy bude hrazena vždy na základě daňového dokladu
vystaveného Prodávajícim (dále jen „Faktura“).

5.2 Právo fakturovat vzniká Prodávajícímu po řádném dodání celého plnění nebo
jeho ucelené části a protokolárním předáním a převzetím plněni nebo jeho části
v souladu s či. Vl Smlouvy Kupujícímu.

5.3 Každá Faktura vystavená na základě Smlouvy bude mít náležitosti daňového
dokladu dle ~ 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni
pozdějších předpisů, a dle ~ 435 Občanského zákoníku. Prodávající je po vzniku
práva fakturovat povinen vystavit a Kupujícímu předat Fakturu ve dvojím
vyhotovení. Faktura musí dále obsahovat

a) název Smlouvy a datum jejího uzavření;

b) předmět plněn‘;

c) označení banky a čísla účtu, na který má být zaplaceno (pokud je číslo účtu
odlišné Od čista uvedeného v záhlaví Smlouvy, je Prodávajici povinen o této
skutečnosti Kupujícího v souladu se Smlouvou informovat);



Č.j; KRPA3197805/ČJ20190000VZR PCROOETRpo73148233

d) kopie příslušných akceptačních protokolů a jiných dokladů, pokud je
Smlouva vyžaduje;

e) lhůtu splatnosti Faktury;

f) název, sídlo, IČO a DIČ Kupujícího a Prodávajícího;

g) jméno a vlastnoruční podpis osoby, která Fakturu vystavila, včetně
kontaktního telefonu.

5.4 Lhůta splatnosti Faktury činí 21 kalendářních dnů ode dne jejího doručeni
Kupujícímu.

5.5 Součástí každé Faktury podle této Smlouvy bude specifikace dodaného plněni
tak, aby byla v souladu s platnými účetními a daňovými předpisy, a to za účelem
řádného vedeni evidence majetku Kupujícího v souladu s těmito právními
předpisy.

5.6 Nebudeli Faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost
nebo budeIi chybně vyúčtována cena nebo DPH, je Kupující oprávněn Fakturu
před uplynutím lhůty splatnosti bez zaplacení vrátit Prodávajícímu k provedení
opravy s vyznačením důvodu vrácení. Prodávající provede opravu vystavením
nové Faktury. Vrácením vadné Faktury Prodávajícímu přestává běžet původní
lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení nové Faktury.

5.7 Povinnost zaplatit cenu plnění je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu
Kupujícího. Všechny částky poukazované v Kč vzájemně Smluvními stranami
na základě Smlouvy musí být prosté jakýchkoliv bankovních poplatků nebo
jiných nákladů spojených s převodem na jejich účty.

5.8 Kupující neposkytuje Prodávajícímu na předmět plněni Smlouvy jakékoliv zálohy.

Vl. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PLNĚNÍ

6.1 Řádně dodaná vozidla budou Smluvními stranami protokolárně předána
a převzata v místě dodáni dle odst. 3.2 Smlouvy.

6.2 0 řádném předání a převzetí každého vozidla bude vyhotoven písemný
předávací protokol podepsaný oběma Smluvními stranami, přičemž v tomto
předávacím protokol bude deklarována funkčnost a kompletnost dodaných
vozidel.

6.3 Prodávající prohlašuje, že vlastnické právo a nebezpečí škody na věci
k dodaným vozidlům předaným Prodávajícím Kupujícímu přechází na Kupujícího
dnem jejich protokolárního předáni Kupujícímu.

VII. DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNíCH STRAN

7.1 Prodávající je dále povinen:
a. poskytnout řádně a včas plněni podle Smlouvy bez faktických a právních vad;



Č.j: KRPA3197805/620190000VZR PCROORTRpo73148233

b. postupovat ph plnění předmětu Smlouvy s odbornou péčí, podle nejlepších
znalostí a schopností, sledovat a chránit oprávněné zájmy Kupujícího;

c. vyrozumět Kupujícího nejméně 5 (slovy: pět) pracovních dnů před plánovaným
datem dodáni, za účelem připravenosti Kupujícího k poskytnuti dostatečné
součinnosti při předání a převzetí plněni.

7.2 Prodávající je povinen za účelem ověření plněni svých povinnosti vytvořit podmínky
subjektům oprávněným dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění
pozdějších předpisů, k provedeni kontroly vztahující se k realizaci předmětu
Smlouvy, poskytnout oprávněným osobám veškeré doklady vztahující se k realizaci
předmětu Smlouvy, umožnit průběžné ověřování souladu údajů o realizaci
předmětu Smlouvy a poskytnout součinnost všem osobám oprávněným k prováděni
kontroly, včetně toho, že bude plnit své povinnosti jako osoba povinná spolupůsobit
při výkonu kontroly ve smyslu ~ 2 písm. e) uvedeného zákona.

Vlil. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU, ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUKA

8.1 Prodávající je povinen dodat automobily v množství, druhu a jakosti a náhradní díly
a servisní práce dle článku 2.1 této smlouvy při dodrženi obchodních podmínek
sjednaných ve Smlouvě a v Rámcové dohodě.

8.2 Prodávající přebírá závazek a odpovědnost za vady vozidel, jež budou mít vozidla
(či jejich části) v době jejich protokolárního předání a převzetí Kupujicim a dále za
vady, které se na vozidlech (či jejich dílčích částech) vyskytnou v průběhu záruční
doby. Prodávající v souvislosti s odpovědnosti za vady vozidel poskytuje
Kupujícímu níže specifikovanou záruku.

8.3 Prodávající se zavazuje poskytnout záruku:
a) 5 let bez omezení km,
b) 8 let nebo 200 000 km na akumulátory elektropohonu,
c) 12 let na prorezivěni karoserie.

8.4 Záruční doba počíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí vozidel dle
Smlouvy Kupujícím. Záruční doba neběží Po dobu, Po kterou Kupující nemůže
užívat předmět plnění pro vady, za které odpovídá Prodávající.

8.5 Prodávající je odpovědný za to, že dodaný předmět plněni je v souladu se
Smlouvou, a že po dobu záruční doby dle odst. 8.3 Smlouvy bude mít dohodnuté
vlastnosti, úroveň a charakteristiky.

8.6 Veškeré vady předmětu plnění je Kupující povinen oznámit Prodávajícimu bez
zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjisti, a to emailem na adresu
servis~hyundaipraha.cz, nebo písemně na adresu Hyundai Centrum Praha s.r.o.,
Českobrodská 42, 19000 Praha  Dolní Počernice.

8.7 Prodávající se zavazuje k poskytnuti nebo zajištění provedení oprav vad vozidel,
na které se vztahuje záruka, v záruční době dle odst. 8.3 Smlouvy v odborných
autorizovaných servisech uvedených v příloze 2.



Č.j: KRPA319780S/čJ20190000VZR PCROOETRpo73I4S233

8.8 Nepřevezmeli Prodávající nebo Prodávajícím sdělený nejbližší odborný
autorizovaný servis sdělený Prodávajícím podle předchozího odstavce vozidlo
k provedení opravy bez zbytečného odkladu, nejdéle však do 48 (slovy:
čtyřicetiosmi) hodin v pracovních dnech Od oznámeni vady předmětu plněni, je
Kupující oprávněn zajistit opravu sám v jakémkoliv odborném autorizovaném
servisu na náklady Prodávajícího. Nárok na náhradu škody tim není dotčen.

8.9 Veškeré opravy vad vozidel, na které se vztahuje záruka, v záruční době dle odst.
8.3 Smlouvy, budou prováděny pro Kupujícího zcela bezplatně a tedy výlučně na
náklady Prodávajícího.

IX. SANKČNÍ UJEDNÁNI

9.1 Prodávající je oprávněn požadovat na Kupujícím úrok z prodlení na nedodržení
terminu splatností faktury ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky včetně
DPH za každý i započatý den prodlení. Výše sankce není omezena.

9.2 Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodrženi
termínu plnění dodávky zboží, který je stanoven ve Smlouvě, a to ve výši 0,05 % z
ceny nedodaného zboží včetně DPH za každý i započatý den prodlení. Výše sankce
není omezena.

9.3 Kupující je oprávněn požadovat na Prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení
doby pro odstraněni zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,05
% z ceny reklamovaného zboží včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení.
Minimální výše sankce je 1000, Kč za den.

9.4 Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy
byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou
stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

9.5 Zaplacením smluvní pokuty není jakkoliv dotčen nárok Kupujícího na náhradu
škody; nárok na náhradu škody je Kupující oprávněn uplatnit vedle smluvní pokuty
v plné výši. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno splněni povinnosti, která je
prostřednictvím smluvní pokuty zajištěna.

X. DŮVĚRNÉ INFORMACE

10.lVzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kupujícího, Prodávající výslovně
prohlašuje, že je s touto skutečností obeznámen, že žádné ustanovení Smlouvy
nepodléhá z jeho strany obchodnímu tajemství a souhiasi se zveřejněním
smluvních podmínek obsažených ve Smlouvě, včetně jejích příloh a případných
dodatků Smlouvy za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů,
zejména zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů, zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve zněni pozdějších předpisů ~ 219 ZZVZ.

10.2 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené ve Smlouvě nepovažuji za
obchodní tajemství a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanoveni
jakýchkoli dalších podmínek



Č.j: KRPA319780S/ČJ20190000VZR PCROOETRpo73148233

Xl. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY A MOŽNOSTI JEJÍHO UKONČENÍ

11.1 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami,
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Kupující se zavazuje k jejímu
zveřejněni.

11.2 Smlouva muže být ukončena:

a) písemnou dohodou obou stran,
b) odstoupením od Smlouvy v případech, kdy některá ze smluvních stran poruší

Smlouvu podstatným způsobem.
11.3 Odstoupit Od Smlouvy je oprávněna ta smluvní strana, která svou povinnost

neporušila. Kupující je oprávněn Od Smlouvy písemně odstoupit z důvodu jejího
podstatného porušeni Prodávajícím, přičemž za podstatné porušeni Smlouvy
Prodávajícím se považuje takové porušení smlouvy, o kterém Prodávající
s přihlédnutím k účelu Smlouvy, který vyplynul z jejího obsahu nebo z okolností,
za nichž byla Smlouva uzavřena, věděl nebo musel vědět, že v době uzavření
Smlouvy nebo v době porušení povinnosti, že Kupující nebude mít zájem na plněni
povinností při takovém porušeni Smlouvy. Podstatným porušením této smlouvy je
vždy:

a) prodlení Prodávajícího s řádným dodáním vozidel delším než 30 kalendářních
dnů;

b) dodání vozidel použitých nebo vyrobených v jiném než dohodnutém roce;

c) opakované porušováni dalších povinnosti Prodávajícím vyplývající ze
Smlouvy, zejména při zajišťováni servisních služeb.

11.4 Smluvní strany se dohodly, že účinky odstoupeni od Smlouvy se nedotýkají již
splněné části plnění podle Smlouvy, ledaže Kupující sdělí Prodávajícímu, že trvá
na odstoupeni Od Smlouvy Od jejího počátku.

11.5 Smluvní strany se dále dohodly, že odstoupení Od Smlouvy musí být písemné
a může být uplatněno jen za situace, kdy na možnost odstoupení Od Smlouvy již
dříve Kupující písemně Prodávajícího upozornil. Odstoupení Od Smlouvy učiněné
v rozporu s předchozí větou je neplatné. Odstoupeni od Smlouvy je účinné ode
dne, kdy bylo doručeno druhé smluvní straně.

11.6 Ukončením Smlouvy nejsou dotčena ustanovení o odpovědnosti za škodu (škoda
může spočívat i v nákladech vynaložených Kupujícím v rámci realizace nového
zadávacího řízení na obdobný předmět plnění), nároky na uplatnění smluvních
pokut a ostatních práv a povinností založených Smlouvou, která mají podle zákona
nebo Smlouvy trvat i Po jejím ukončeni.

XII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

12.1 Tato Smlouva představuje úplnou dohodu Smluvních stran o předmětu Smlouvy.
Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou Smluvních stran ve formě



Č.j: KRPA319780S/Či20190000VZR PCROOETRpo73148233

číslovaných dodatku Smlouvy, podepsaných oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

12.2 Doručovacími adresami jsou adresy uvedené v záhlaví Smlouvy. Změnu je
Smluvní strana povinna písemně oznámit předem a nebudeli to možné, tak bez
zbytečného odkladu po jejím provedení, nejdéle však nejbližší pracovní den.
Smluvní straně jdou p ně k tíži důsledky případného neoznámení změny
doručovací adresy podle předcházející věty.

12.3 Jeli nebo staneli se jakékoli ustanovení Smlouvy neplatným, nezákonným nebo
nevynutitelným, netýká se tato neplatnost a nevynutitelnost zbývajících ustanovení
Smlouvy. Smluvní strany se tímto zavazují nahradit do 5 (pěti) pracovních dnů po
doručení výzvy druhé Smluvní strany jakékoli takové neplatné, nezákonné nebo
nevynutitelné ustanoveni ustanovením, které je platné, zákonné a vynutitelné a
má stejný nebo alespoň podobný obchodni a právní význam.

12.4 Práva a povinnosti vzniklé na základě Smlouvy nebo v souvislosti s ní se řídí
českým právním řádem, zejména pak Občanským zákoníkem. Žádné ustanovení
Smlouvy nesmí být vykládáno tak, aby omezovalo oprávněni Kupujícího uvedená
v Zadávací dokumentaci zadávaciho řizeni.

12.5 Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě.

12.6 Nedílnou součástí Smlouvy jsou následující přílohy:

. Příloha č. la — Technické parametry

. Příloha č. 2 — Seznam autorizovaných servisních partnerů

12.7 Smluvní strany shodně prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle,
určitě, vážně a srozumitelně, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují
svými podpisy.



Č.j: KRPA319780S/ČJ20190000VZR PCROOETRpo73148233

Příloha I a
TECHNICKÉ ÚDAJE  HYUNDAI loni

KAROSÉRIE 5dveřová 5mIstná

POHON ELEKTRICKÝ
MOTOR ELEKTROMOTOR
Typ synchronnl motor s permanenutlm

Zdvihový objem motoru (cm3) —

Druh paliva / počet válců / kompresni poměr ..

Typ akumulátoru elektropohonu Litlium polymerová (UPal)

Kapacita akuneslěronj elektropohonu (kWh) Ivýkon (lw) 38.3 113

Msximákrl výkon (kWtldotJmln.) 100/135/..

Maximálnl výkon hybridniho systému (lCWik

Maximálnl točivý moment (NrTVot/min

Připrava směsi

Ot~em palivové nádrže (I ..

PŘEvoDovÉ ůsmwl
Typ převodovky

Stálý redukčni převod
Počet převodových stupňů

DYNAMIKA
Maximěbi rychlost (knvb) 165

Zrychleni ZO na 100 krr* (5) 99/10.2 (režim Sponů Normal)

SPOTŘEBA! EMISE
Spodeba paW; (11100km)! emise C04g4‘m . městský cyk us —

Spotřeba paliva (1/100 km)/ emise 002 grlcm . mimoměstsky cykiLe 

Spotřeba paliva (l/IDO km)/ emise 002 (gilm kombnovany cyklus —

Spotřeba eieknké erierge (WMcm) 138

Maxlmálni dojezd (km) 378 NEDC 311 WLTP

HMOTNOSTI
Provozni hmotnost (pohouovostni • 75kg) (kg) 1495.1627

Nejvěuši technicky připustná hmotnost (kg) 1970

Hmotnost brzděného a nebrzděného přlvěsu (kg)

Nosnost střechy (kg)

ROfliĚRY
Celkově délka (mm) 4470

Celková šuta (mm) 1820

Celková výška (mm) 1475

Rozvor (mm) 2700

Rozchod vpředrs (mm) isss (kola 16~

Rozchod vzadu (rrrn) 1584 (kola 16)

Poloměr otáčem4 (m) 5~3

Minirrmlnl svět~ výéka (mm) 140

Obj. zavazadlového prosloru (I) zěkivdn sklopená sedadla NDN 350/1410

PODVOmK
PrednI děp‘ava typ Mcpherson se stáolšzátrem

Zadn náprava pevná

Pledri zadn brzdy kotoučové s vnít‘nim chtazenim kotoučové

Záruka 5 let bez omezení km
Záruka 8 let! 200 000 km na akumulátory elektropohonu
Záruka 12 let na prorezivění karoserie



Č.): KRPA319780S/ó20190000VZR PCROOETRpo73I4S233

Příloha 2
Seznam servisních míst dodavatele, společnosti Hyundai, autorizovaných pro servis
elektrických vozidel Hyundai

Kraj: Hl. m. Praha
Hyundai Centrum Praha s.r.o.

Adresa:
. Českobrodská č e‘ 42

. Praha 9— Dolni Počemice 190 ~

Kontaktni informace:
. Telefon prodejce: —420 281 040 0!!
. Telefon ser‘is: ~420 281 040011
. Mobil prodej: ~42O 602 238 238
. Mobil ser‘•ls: ~420 ‘724 238 238
. Email: hyuiidai~hyundaipraba.cz
. WWW: https://centruinpraha.h~undai.cz

Oteviraci bodinv:
. porti:Serris: ‘7:00 — 19:00 Prodej 8:00 9:00
. so:9:0Q — 15:00(29,9. ZAVŘENO)
~ ner‘ ‘teno

Auto Palace Butovice s.r.o.

Adresa:
. Bucharova 8

. Prabas 155 J
Kontaktni informace:

. Telefon prodejce: ÷420 251 025 202

. Telefon senis: +420 25] 025 444

. Mobil prodej.

. Email: byundaibutovice:~autopalace.cz

. WWW: hrtps:/:~utovice.hyundai.cz‘
Otevírací hodin‘:

. popa‘S‘t‘OlQ:OQ (sen‘is $:30l&:00~ ( n~hradní díly 8:0018:00

. so:9.00lS.00 (sen‘is 9:0015:001 (nahradui díly 9:00—15:00)
Ö nc‘Zavřono

Hyundai Centrum Valoušek sto.

Adresa:
. Ke Siáčirně 229219

. Praha 4 14900
Knntaktni informace:

. Telefon prodejce: +420 602 680 458

. Telefon senis: +420 272 930 404

. Mobil ~en‘is: “420 602 lOS 034

. Email: hyundai;hyundai«alousek.cz

. WWW. https://b‘qnidanalousek.hyundatcz
Ote‘iraci hodiny:

. poo&:7:30] 8:00

. so:l0.] 1.20)7 9:00I‘~:00

. ne:ZA\‘ŘÍNO



Čj: KRPA319780S/čJ20190000VZR PCROOETRpo73148233

Hyundai Praha DomanskÝ sr .o.

Adresa:
• JeIcmiašov3 I

. Praha5 StodůlkvlSSOfl

Kontaktní informace:
. Telefon prodejce: ÷420 778 282 828
. Telefon servis: 42 778 262 626
. Email: Iiyundai.praha.a domaJ~sk‘.cz
. WWW: https://domansky.hyundatcz

Oteviraci hodin‘:
. po—pa:S:0fl  N:flO (prodej). :00  19:00 (servis)
. so:8:O0 — 16:011 (prodej). 8:00  14:00 (servis)
• ne: IQ: OÚ 16uÚ prodci scrvis 7kVRENO

Jihočeskt kraj
Hyundai Centrum CB sr.o.

Adresa:
• U Staré tMi 17535

. České ~nd&jovice 370 11
Kontakmí informace:

. Telelbn prodejce: 380 070030

. Teleibn servis: 380 070030

. Mobil prodej: 777 456308. 724 883 442

. Mobil servis: 777 456 334

. Email: info@~hyundajcentwm.cz

. WWW: https:. centrumcb.hvundai.cz

Jihomora‘skt kraj
Auto BAL‘JN spo . s r. .

Adresa:
. U Červeneho mlýna 3

. BmoKralovopoleól2 uD
Kontakmi informace:

. Telefon prodejce: +420 541 236 959

. Telefon servis: ÷420 541 247 635

. Mobil servis: +420 777 163 858
• Erna~l: hyundai®hyundaibrno.cz
. WWW: http://www.hyundaibmo.cz

Oteviraci hodiny:
. popa:7:0fl1Q:00 (prodej vozů 8:001800. FLEET & SFNESS CENTRUM 8:0019:00)
. so:9:Ú0l 3:00
• ne:Zavřeiio



Č.j: KRPA319780S/čJ20190000VZR PCROOETRpo73148233

Karlo‘ arsk<‘ kraj
ALGON PLUS  AUTO as.

Adresa:
. Chebská 113

. Karlov‘ Van 360 36

Kontaktní informace:
. Telefön prodejce: ±420 353 585 37
. Telefon servis: +420 353 585 370
. Mobil prodej: ±420 728 962 384
. Email: hyundaicheb~algon.cz
. ‚4 ‚VY‘: https://algonkv.hyundaicz

Otevírací hodiny:
. pop~:8~ 1 I ~(OO

at:
navic 18:UQ22.j0 Hyundai Prodloužeaa

. so:8:0012:0u
~ Ut.Za‘ttflQ

Kraj Vysočina
AUTOCENTR HUDEC ~ro

Adresa:
. senis. Petrovická 1556. prodci: Masarvko‘a 149$

. Nove Mesio na Moravě 59231
Kontaktni informace:

. Telefon prodejce: ÷420 566 617 500

. Telefon servis: +420 566 616 689

. Email: hyundaií~auiocentrhudec.cz

. ‚4 \V\4 httpsi/autocettrhudec.hyundai.cz
Otevírací hodiny:

. popá:S:00 17.00 prodejna 7:00  36:00 servis

. so:9:001 3:30 prodejna
• nc:ZAV&ENO



Příloha č. I k Čt; K.RPU9025621ČJ20190400VZ
Královéhradecký kraj

Hyundai Hradec s.r.o.

Adresa:
. flrarťi Štcfanú 978Sla

• Hradee Králové 50003
Kontaktni informace:

. Telefon prodejce; +420 495 406 16

. Telefon servis; ±420 495 406 515

. Mobil prodej; —420736150 819.±42 33 73584

. Mobil servis; ±42) 732 S~9 393

. Email; prodei@lwundaihk.cz
~ WWW; hitp;/Jhyundaihk.cz

Oteviraci hodiny:
. popá;prodej 8;00 — l8;0() senis 7;00  l8;Oti

Čt;
nutiá rezervace přcdcm lS0022;00

o so;prodej Syt‘ 1300 ser‘ is 7;00 — I 2;O0
O nc:7.avteno

LibereckÝ kraj
KB CAR, s.ro.

Adresa:
. Generala Svobod‘ 86 20

. Liberec  Pavlovice 460 (JI
Kontaktní informace:

. Telefon prodejce; ~420 485 124 386

. Telefon senis; ±420 485 124 385

. Mobilprodei;±420 724314 105. ±420 602 635 583

. Mobil senis; ÷420 603 221 457. +420 724 314 106

. Email; hvundailiberec@kb_car.cz

. WWW; https;/Ikbcarlhc.hyundai.cz
Ote‘iraei hodiin:

. popaprodej S;00  18;00 servis 7;0

. so;prod~ 9;Ot‘  1 2;00
• nezavřeno

Mora‘ skoslezskt kraj
AL‘TOLAROS SPEED s.r.o.

Adresa:
• )Zr‘nelinská ‚~°

• Ostrava  Hrabe‘ a

Konraktni informace:
. Telefon prodece. ‘42 5 7 89 21
. Telefon ser‘ is +420 59‘ 089 280
. Mobil prodej; ±420 725 066 660. ±420 725 077 770
. Mobil senis; ±420 607 008 260. ±420 607 055 395
. Ema~l; hvundai;~autolams.cz
. WWW; https://autolaros.h~undai.cz

Oce‘iraci hodiny:
• popa;Prc~ vozidel (7;0Ol8;00). Servis a Náhradní dily (7;00!7;00)
. so;Prodej vozidel (8:001200). Servis a Náhradní díly t8;0012;00)
• ne;za‘řeilo



Čj: KRPA3197805/ČJ20190000VZR PCROOETRpo7314S233

RELY servis s.r.o.

Adresa:
. Bohumínská 77$

* Ostrava Mu~linnv 100

Kontaktni informace:
. Telefon prodejce: —420 596 245 939
. Telefon sen is: ±420 596 245 939
. Mobil senis: ±420 731 856 400. +420 731 408 1S3
. Email: infoí&relvsen‘iscz
• WWW: https://rel~.hyi~ndaicz

Oteviraci hodin‘:
. po—pů: 8:00 — 19:00

Čt:
navíc 19002200 1hunda; Prodloužená)

. so:9:fl0 3:00

. ne:za‘íeno

Olomouckt kraj
Horirnex cars sr.o.

Adresa:
. ‘linecká 894 55

. Olomouc 779 00
Konraktni informace:

. Mobil prodei: ~420 774 740 848. +4_ ~4 ~4 52

. Mobil sen‘is: —420 774 740 840. +42 T4 ‘4 845

. Email: info~horiniexcarsxz

. \VWW: hrtps:ifliorimexcarsiwundaicz
Ote‘iraci hodiny:

. popá:?RODEJ 8:00  18:01: SER\‘lS

. so:8:00  12:00

. ne:zavřoilo

Pardubickt kraj
Horimex cars s.r.o.

Adresa:
Husova 736/4
Vysoké Mýto 56601
Kontaktní informace:
Telefon: +420 465 420 493
Email: info~)horimexcars.cz

PIzeňsI~t kraj
ASPEKIA Trading sro.

Adresa:
. Rok~‘canslzá tř 64

. PWaň 312

Kontakmi informace:
. Tele~n prodejce: —420 377 260 122
. Telefon sen‘is: +420 377 260 122
. Mobil prodej: ~420 773 797 709
. Mobil sen‘is: +420 777 12] 323
. Email: hyirndai~aspektacz
. WWW: https:J/aspektahwndai.cz

Otevirad hodin“:
. popa‘08 00 18.00
. so0900 12.00
. „c:7S“řeno

15



Čj: KRPA3197305/620190000VZR PCROOETRpo73148233

Středočeskt kraj
Auto Kout Centrum s.r.o.

Adresa:
. U Přdi*c 2601

. I3randÝs nad T ihen 1

Kontaktiií influrnace:
. Telefoiprodece: 42 6 6 39421—420775279056
. CC ii servis: +420 775 350 944
. Mobil p~dej: —420 606 059 42), ±420 775 279 056
. Mobi ser‘is: —420 725 88 753 ±420 601 342 938
. E nail rn lan‘ejiupeka~autokouicz;zhynek.vIcek~autokoutcz
. W „‘W : htrps. autokouthyundaicz

Otevírati hodin‘:
. pOpa~ 

. :8: L.:

. nC:Zavtcno

Lenner Motors sro.

Adresa:
~ Černokostelecká 209616

. lUčany 251 ~l

Kontaktuj informace:
. Telefon prodejce: —420601 3)3 684
. Telefon servis: +420 601 313 684
. Mobilprodei:420601 313661
. Mobil servis: ~420 601 313 663
. Email: hyundai~iennermotorscz
. WWW: https:/ílennermotorshyundaicz

Otevírací hodiny:
~ popá7ů0 9:00 hod. SERVIS

8:00  19:00 hod. PRODEJ NOVYCH VOZU
8:0Ci — 19:00 hod. PRUDE.! ZANOVNICH vozů

. so:8:Ot) I .:ů0 hod tPPODEJ NOVÝCH Á ZANOVNÍCH \

2:00 — 13:0U hod. PŘirEM OPRA\‘
. ne:za‘teno

Ústecký laaj
Louda Auto as.  Teplice

Adresa:
. Srbice 96

. Srbice4lSOl

Kontakmí inlérmace:
. Telefon prodeice: 601 311 016, 736 722 103
. Telefon servis: 774 777 009
. Mobilprodej:601 Sil 016, 736 722 103
. Mobil servis: 602 III 050 602 303 123
. Email: hvundaiteplicef~louda.cz
. WWW: https:/iloudateplice.hvundai.cz

Oteviraci hodiny:
. popá:8:00 18:00
. so:8:00  12:00
. ne:zavřeno



Č.j: KRPA3197805/620190000VZR PCROOETRpo73148233

Zlú~ský baj
Auto HY! [NW‘1 Uherské Hradiště s.ro.

Adresa:
. Prodej: Na Morávce 1263

Servis: Za OIšáv~ou 340
. Uhcr~ke Ilradištč 686 0!

Ko‘ital~mi informace:
. Telefon prodejce: —420 572 556 51‘
. Telefon sen is: ±420 27 ‘00 669
. Fwail: prodej ahyundaiuh Cz. ser‘ is a hvundaiuh.cz
. WWW: https://uh.hyijndaicz

Oteviraci hodiny:
. popň:7:0fl  l‘:OU ($:OU  i‘:OO prode
. so:$:OU — II UD
. neZa‘ feno


